
Připojení prezentéru k počítači 
 
Pezentér je vybaven USB nano přijímačem, který zajišťuje snadnou instalaci Plug and Play 
bez nutnosti stahování a instalace ovladačů. Po zapojení můžete hned využívat. 
 

Zapnutí a vypnutí prezentéru 
 
Na boční straně prezentéru je ON/OFF přepínač. Přejetím tlačítka k nápisu ON prezentér 
zapnete naopak k OFF prezentér vypnete. 
 

Nano USB přijímač 
 
Aby nedošlo ke ztrátě nano přijímače je prezentér na zadní straně magnetickým úložištěm 
právě pro tento přijímač. Díky 2.4 GHz bezdrátovému spojení je dosah prezentéru až 100m a 
nedochází k prodlevám či výpadkům v průběhu prezentace. 
 

Ovládací tlačítka 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Indikátor nízké baterie 
2. Jedno kliknutí – Zpět / Podržení Full screen / vypnutí FS 
3. Jedno kliknutí – Dopředu / Podržení Black screen 
4. Tlačítko zapnutí a vypnutí prezentéru 
5. Tlačítko laseru 
6. Úložiště NANO přijímače 
7. Nano přijímač 

 
 
 
 
 
 



 

Dále Krátké stlačení tlačítka 3 

Zpět Krátké stlačení tlačítka 2 

Full screen Delší podržení tlačítka 2 

Black screen Delší podržení tlačítka 3 

Zapnutí laseru Podržení tlačítka 5 

Vypnutí / zapnutí 
prezentéru 

Tlačítko 4 

 
 
Ukazatel slabé baterie 
 
Ačkoli je przentér napájen z AAA baterie, je ukazovátko vybaveno ukazatelem plnosti baterie, 
tak aby se Vám nikdy před důležitou prezentací nestalo, že by se preztér nechtěně vypl.  
Počet procent baterie poznáte podle barevné diody vedle vypínače:  

 Fialová – 100% 

 Tmavě modrá – 90% 

 Modrá -80% 

 Světle modrá – 70% 

 Tmavě zelená – 60% 

 Zelená – 50% 

 Světle zelená – 40% 

 Žlutá – 30% 

 Oranžová – 20% 

 Tmavě oranžová – 10% 

 Červená – 0% 
 
 

Kompatibilita 
 
Univerzální kompatibilita operačních systémů Windows i Mac OS (funkce produktu, které 
nejsou podporovány Mac OS, nemusí fungovat správně) 
 
 
Specifikace: 
Třída laseru: laserový produkt 2. třídy 
Vlnová délka laseru: 640-660nm (červený laser) 
Výkon laseru: 1 mW 
Napájení: 1× AAA alkalická tužková baterie  
Rozměry (š × h × v): 17× 14 × 140 mm 
Hmotnost s baterií: 32 g 
Barva laserového ukazovátka: Červený laser 
 
Obsah balení: 
Prezentér 
USB nano přijímač 
1×AAA baterie 
 

 


